

PAK Quiche 5 soorten mini 75st 1,35kg Traiteur de Par

Mini Quiches - diepvriesproduct

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 122464
Te bestellen per : 1 Pak
Kartonhoeveelheid : Karton
Pallethoeveelheid : 192

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 75 H87
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 1350
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 1760

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :

Na ontdooien maximaal 24 uur bewaren tussen 0 en +4°C. Bewaren bij -18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.

Ingrediënten :

Ingrédients : Mini quiche au fromage de chèvre et miel : Pâte 36,3% (farine de BLE (GLUTEN), beurre (LAIT), eau, sel, colorant : beta-carotène), fromage de chèvre (LAIT) 26,2%, compotée d'oignons (oignons, eau, beurre (LAIT), sucre, caramel (sucre, eau), vinaigre de vin de Xérès (contient SULFITES), amidon modifié de maïs), oignons cuits (oignons, huile d'olive, sel), crème (LAIT), miel 3,5%, thym. Mini quiches aux épinards et saumon : Pâte 42% (farine de BLE (GLUTEN), beurre (LAIT), eau, sel, colorant : beta-carotène), épinards 14,5%, saumon cuit et fumé 13,4% (saumon (POISSON) Salmo salar, sel), crème fraîche (LAIT), LAIT demi-écrémé, OEUFs entiers, amidon modifié de maïs, sel, poudre et extrait de POISSON, oignon déshydraté, légumes déshydratés, épices et plantes aromatiques, arôme naturel de vin blanc (contient SULFITES), coriandre, arôme naturel de poivre. Mini quiches aux légumes du soleil et à la tomate : Pâte 35,6% (farine de BLE (GLUTEN), beurre (LAIT), eau, sel, colorant : beta-carotène), compotée d'oignons (oignons, eau, beurre (LAIT), sucre, caramel (sucre, eau), vinaigre de vin de Xérès (contient SULFITES), amidon modifié de maïs), poivrons rouges et verts 12,8%, LAIT demi-écrémé, oignons cuits (oignons, huile d'olive, sel), tomates 6,1% (semi déshydratées et poudre), OEUFs entiers, huile d'olive, amidon modifié de maïs, sel, thym. Mini quiches aux 3 fromages (bleu, emmental, chèvre) : Pâte 51% (farine de BLE (GLUTEN), beurre (LAIT), eau, sel, colorant : beta-carotène), fromages 24,7% (cubes de bleu (LAIT), emmental (LIT), fromage de chèvre (LAIT)), LAIT demi-écrémé, OEUFs entiers, crème fraîche (LAIT), brisures de NOIX 1,4%, amidon modifié de maïs. Mini quiches aux cèpes et persillade : Pâte 40,1% (farine de BLE (GLUTEN), beurre (LAIT), eau, sel, colorant : beta-carotène), LAIT demi-écrémé, cèpes 14,9%, OEUFs entiers, crème fraîche (LAIT), persil 2,4%, épinards, amidon modifié de maïs, ail en poudre, sel, arôme naturel de poivre. Présence éventuelle de CRUSTACES, CELERI, MOUTARDE, MOLLUSQUES, SOJA et AUTRES FRUITS A COQUE.

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Kan bevatten
Eieren	Bevat
Vis	Bevat
Melk	Bevat
Noten	Bevat
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat
Granen	Bevat
Sojabonen	Kan bevatten
Selderij	Kan bevatten
Mosterd	Kan bevatten
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Kan bevatten

Voedingswaarden :

Voedingswaarden	Per 100GR bereid
Energie ()	1175kJ
Energie ()	281kcal
Vetten ()	15g
Waarvan verzadigd vet ()	9.6g
Koolhydraten ()	27.5g
- Waarvan suiker ()	4.8g
Voedingsvezels ()	1.7g
Eiwitten ()	8.1g
Zout ()	0.99g

Contact :

Traiteur de Paris

4 rue de la Rigourdière - CS 81733 35517 Cesson-Sévigné FRANCE

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>